

**DailyDoses ApS**  
**Bringekrogen 58, 3500 Værløse**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 36 89 24 20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2017.

---

Claus Møldrup  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

DailyDoses ApS  
Bringekrogen 58  
3500 Værløse

CVR-nr.: 36 89 24 20  
Stiftet: 13. maj 2015  
Hjemsted: Værløse  
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016  
2. regnskabsår

### Direktion

Claus Møldrup

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

### Associeret virksomhed

Drugstars ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er investering

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30 t.kr. mod -58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2016</u>	<u>12/5 - 31/12 2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.821</b>	<b>-44.892</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.008	-13.008
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-29.829</b>	<b>-57.900</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-16	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-29.845</b>	<b>-57.900</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-29.845</b>	<b>-57.900</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-29.845	-57.900
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-29.845</b>	<b>-57.900</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.484	98.492
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>85.484</u>	<u>98.492</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	60.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>145.484</u></b>	<b><u>148.492</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	100.000
Tilgodehavende selskabsskat	193.712	0
Tilgodehavender i alt	<u>193.712</u>	<u>100.000</u>
Likvide beholdninger	87.142	10.108
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>280.854</u></b>	<b><u>110.108</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>426.338</u></b>	<b><u>258.600</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	<u>173.755</u>	<u>203.600</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>223.755</u></b>	<b><u>253.600</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	5.000
Anden gæld	<u>195.083</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>202.583</u>	<u>5.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>202.583</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>426.338</u></b>	<b><u>258.600</u></b>

**5 Eventualposter**

## Noter

	1/1 - 31/12 2016	12/5 - 31/12 2015		
<b>1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. januar 2016	111.500	111.500		
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>111.500</b>	<b>111.500</b>		
Afskrivninger 1. januar 2016	-13.008	0		
Årets afskrivninger	-13.008	-13.008		
<b>Afskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-26.016</b>	<b>-13.008</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>85.484</b>	<b>98.492</b>		
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2016	50.000	50.000		
Tilgang i årets løb	10.000	0		
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>60.000</b>	<b>50.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>60.000</b>	<b>50.000</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos DailyDoses ApS</b>
Drugstars ApS, København	47 %	1.281.679	-944.010	60.000
		<b>1.281.679</b>	<b>-944.010</b>	<b>60.000</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2016		50.000	50.000	
		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2016		203.600	261.500	
Årets overførte overskud eller underskud		-29.845	-57.900	
		<b>173.755</b>	<b>203.600</b>	

## **Noter**

---

### **5. Eventualposter Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31/12 2016.

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgik frem til 13. oktober i den nationale sambeskatning med Drugstars ApS, CVR-nr. 36 89 39 74 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat frem til denne dato.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.